SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

 Số:         /TB-BVYHCT&PHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

Kính gửi: Quý nhà thầu.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa có kế hoạch

chào hàng cạnh tranh Sửa chữa Máy điện xung điều trị hiệu BTL - 4620

Premium của hãng BTL Industries, UK.

 Máy điện xung điều trị

Model: BTL - 4620 Premium

Hãng sản xuất: BTL Industries, UK

Xuất xứ: Bulgary

Công nghệ tiên tiến nhất

Tra cứu theo Bộ Phận Cơ Thể và phác đồ điều trị NHANH

Xách tay và dùng pin

I. ĐẶC ĐIỂM CHÍNH

 - Màn hình cảm ứng màu rộng 7″

 - Phác đồ điều trị NHANH

 - Tra cứu theo Bộ Phận Cơ Thể

 - Phác đồ cài đặt sẵn và từ điển bách khoa điều trị

 - Cơ sở dữ liệu bệnh nhân

 - Nhiều dạng sóng nhất trên thị trường

 - Chuỗi xung có thể lập trình

 - Liệu pháp Điện thế Cao HVT

 - Chế độ cường độ hằng định hay điện thế hằng định

 II. THÔNG SỐ KĨ THUẬT

- Màn hình: Màn hình cảm ứng màu 7″

- Kích thước: 380 × 190 × 260 mm

- Khối lượng: tối đa 3 kg

- Điện nguồn: 100 - 240V/AC, 50   60 Hz

- Số kênh điện trị liệu: 2

2

 Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn.

          Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa kính mời Quý

nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều kiện tham gia chào hàng nêu trên.

          Nhà thầu có nguyện vọng tham gia chào hàng tìm hiểu thông tin chi tiết và

gửi báo giá đính kèm.

         Thời gian gửi yêu cầu báo giá: từ ngày 10 tháng 11 năm 2022.

         Thời gian mở báo giá công khai: lúc 08h giờ 00 phút, ngày 17 tháng 11 năm

2022.

          Địa điểm mở: Hội trường Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

Khánh Hòa, đường Phạm Văn Đồng, phường Vĩnh Phước, Thành phố Nha Trang.

         Mọi thông tin chi tiết liên hệ ThS Nguyễn Văn Đông (Phó phòng Kế hoạch -

Tổng hợp, phụ trách trang thiết bị), số điện thoại: 0914074581.

         Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Website Bệnh viện (VBĐT);

- Lưu: VT, KHTH.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T15:27:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T15:32:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T15:32:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T15:33:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!